

CUADRO COMPARATIVO DE OFERTAS

LICITACIÓN MENOR CUANTÍA NACIONAL PAC N° 36/2024 "ADQUISICIÓN DE INSUMOS, MATERIALES, INSTRUMENTALES Y RECARGA DE OXIGENO MEDICINAL PARA LA DIVISIÓN DE ASISTENCIA MEDICA DEL PALACIO DE JUSTICIA DE ASUNCIÓN – CONTRATO ABIERTO – PLURIANUAL – AD REFERÉNDUM" ID N°443594

Item	Código Catálogo	Descripción	Atributos	tipo de Contrato	Cantidad	Precio Unitario Referencial	Oferente	Monto	Precio Unitario (IVA Incluido)	Precio Total	Características	% de variación con respecto al precio referencial unitario
1	51151703-001	ADRENALINA - COTIZAR POR AMPOLLA	unidad de medida: Unidad presentación: AMPOLLA	Por Cantidad	mínimo: 25 máximo: 50	4.735	INTERLABO S.R.L.	-	4.900	245.000	marca: Epifedrina 1 mg/1ml Biosano fabricante: Laboratorio Biosano S.R.L. procedencia: Chile	3,48%
2	51141919-9999	ALPRAZOLAM - COTIZAR POR COMPRIMIDO	unidad de medida: Unidad presentación: CAJA	Por Cantidad	mínimo: 40 máximo: 60	1.058	LABORATORIOS BAGÓ DEL PARAGUAY S.A.	-	1.217	73.020	marca: Tranquinal 0,50 mg fabricante: Laboratorios Bagó S.A. procedencia: Argentina	15,03%
3	51151616-001	ATROPINA - COTIZAR POR AMPOLLA	unidad de medida: Unidad presentación: AMPOLLA	Por Cantidad	mínimo: 25 máximo: 40	3.203		-		0	marca: fabricante: procedencia:	-100,00%
4	51181752-001	BECLOMETASONA + SALBUTAMOL - COTIZAR POR UNIDAD	unidad de medida: Unidad presentación: CAJA	Por Cantidad	mínimo: 7 máximo: 12	61.008		-		0	marca: fabricante: procedencia:	-100,00%
5	51161630-002	CLORFENIRAMINA MALEATO - COTIZAR POR AMPOLLA	unidad de medida: Unidad presentación: AMPOLLA	Por Cantidad	mínimo: 20 máximo: 40	6.670		-		0	marca: fabricante: procedencia:	-100,00%
6	51171816-001	ONDANSETRON - COTIZAR POR AMPOLLA	unidad de medida: Unidad presentación: AMPOLLA	Por Cantidad	mínimo: 20 máximo: 40	45.088	LABORATORIOS BAGÓ DEL PARAGUAY S.A.	-	27.999	1.119.960	marca: Ondansetron Gobbi fabricante: Gobbi Novag S.A. procedencia: Argentina	-37,90%
6	51171816-001	ONDANSETRON - COTIZAR POR AMPOLLA	unidad de medida: Unidad presentación: AMPOLLA	Por Cantidad	mínimo: 20 máximo: 40	45.088	INDUFAR C.I.S.A.	-	40.000	1.600.000	marca: INDUMIZOL8 fabricante: Indufar Cisa procedencia: Nacional	-11,28%
6	51171816-001	ONDANSETRON - COTIZAR POR AMPOLLA	unidad de medida: Unidad presentación: AMPOLLA	Por Cantidad	mínimo: 20 máximo: 40	45.088	INTERLABO S.R.L.	-	45.000	1.800.000	marca: Ondansetron 8mg/4ml Biosano fabricante: Laboratorio Biosano S.R.L. procedencia: Chile	-0,20%
7	51142009-002	DIPIRONA INYECTABLE - COTIZAR POR AMPOLLA	unidad de medida: Unidad presentación: AMPOLLA	Por Cantidad	mínimo: 20 máximo: 40	7.072	INDUFAR C.I.S.A.	-	6.000	240.000	marca: Z-cal 1000 fabricante: Indufar Cisa procedencia: Nacional	-15,16%
8	51141920-001	DIAZEPAM - COTIZAR POR AMPOLLA	unidad de medida: Unidad presentación: AMPOLLA	Por Cantidad	mínimo: 15 máximo: 20	8.550	INTERLABO S.R.L.	-	8.600	172.000	marca: Diazepam 10mg/2ml Biosano fabricante: Laboratorio Biosano S.R.L. procedencia: Chile	0,58%
9	51181706-003	HIDROCORTISONA - COTIZAR POR AMPOLLA	unidad de medida: Unidad presentación: AMPOLLA	Por Cantidad	mínimo: 20 máximo: 35	48.876	INTERLABO S.R.L.	-	48.000	1.680.000	marca: Hidrocortisona Succinato Sódico para inyección USP 500mg. Interlabo fabricante: Swiss Parenteral LTD para: Indoco Remedies Limited. Comercializado por: Aquarella Corp. S.R.L. procedencia: India	-1,79%

CUADRO COMPARATIVO DE OFERTAS

LICITACIÓN MENOR CUANTÍA NACIONAL PAC N° 36/2024 "ADQUISICIÓN DE INSUMOS, MATERIALES, INSTRUMENTALES Y RECARGA DE OXIGENO MEDICINAL PARA LA DIVISIÓN DE ASISTENCIA MEDICA DEL PALACIO DE JUSTICIA DE ASUNCIÓN – CONTRATO ABIERTO – PLURIANUAL – AD REFERENDUM" ID N°443594

Ítem	Código Catálogo	Descripción	Atributos	tipo de Contrato	Cantidad	Precio Unitario Referencial	Oferente	Monto	Precio Unitario (IVA Incluido)	Precio Total	Características	% de variación con respecto al precio referencial unitario
10	51191602-002	SUERO FISIOLÓGICO - COTIZAR POR AMPOLLA	unidad de medida: Unidad presentación: AMPOLLA	Por Cantidad	mínimo: 100 máximo: 200	3,775		-		0	marca: fabricante: procedencia:	-100,00%
11	51191602-002	SUERO FISIOLÓGICO - COTIZAR POR FRASCO	unidad de medida: Unidad presentación: FRASCO	Por Cantidad	mínimo: 150 máximo: 300	14,338		-		0	marca: fabricante: procedencia:	-100,00%
12	51191602-002	SUERO FISIOLÓGICO - COTIZAR POR FRASCO	unidad de medida: Unidad presentación: FRASCO	Por Cantidad	mínimo: 150 máximo: 300	16,872		-		0	marca: fabricante: procedencia:	-100,00%
13	51191601-003	SUERO GLUCOSADO - COTIZAR POR FRASCO	unidad de medida: Unidad presentación: FRASCO	Por Cantidad	mínimo: 15 máximo: 25	20,761		-		0	marca: fabricante: procedencia:	-100,00%
14	51191604-001	SOLUCIÓN RINGER LACTATO - COTIZAR POR FRASCO	unidad de medida: Unidad presentación: FRASCO	Por Cantidad	mínimo: 8 máximo: 10	19,732		-		0	marca: fabricante: procedencia:	-100,00%
15	51102722-001	IOP POVIDONA - COTIZAR POR FRASCO	unidad de medida: Unidad presentación: FRASCO	Por Cantidad	mínimo: 15 máximo: 25	85,014		-	0	0	marca: fabricante: procedencia:	-100,00%
16	51102722-002	IOP POVIDONA - COTIZAR POR FRASCO	unidad de medida: Unidad presentación: FRASCO	Por Cantidad	mínimo: 15 máximo: 25	84,372		-		0	marca: fabricante: procedencia:	-100,00%
17	51181706-003	HIDROCORTISONA INYECTABLE - COTIZAR POR UNIDAD	unidad de medida: Unidad presentación: CAJA	Por Cantidad	mínimo: 25 máximo: 40	47,533		-		0	marca: fabricante: procedencia:	-100,00%
18	42311708-9998	ESPARADRAPO - COTIZAR POR UNIDAD	unidad de medida: Unidad presentación: ROLLO	Por Cantidad	mínimo: 20 máximo: 30	45,424	GAESA S.A.	-	15,000	450,000	marca: YANGZHOU/SUGAMA fabricante: YANGZHOU SUPER UNION MEDICAL MATERIAL CO, LTD procedencia: CHINA	-66,98%
19	42311708-9998	ESPARADRAPO - COTIZAR POR UNIDAD	unidad de medida: Unidad presentación: ROLLO	Por Cantidad	mínimo: 20 máximo: 30	82,328	GAESA S.A.	-	19,000	570,000	marca: YANGZHOU/SUGAMA fabricante: YANGZHOU SUPER UNION MEDICAL MATERIAL CO, LTD procedencia: CHINA	-76,92%
20	42181716-003	SATUROMETRO - COTIZAR POR UNIDAD	unidad de medida: Unidad presentación: UNIDAD	Por Cantidad	mínimo: 2 máximo: 3	220,515	LCM S.A.	-	145,000	435,000	marca: KONSUNG fabricante: JIANSU KONSUNG BIO-MEDICAL SCIENCE AND TECHNOLOGY Co, Ltd. procedencia: CHINA	-34,24%
20	42181716-003	SATUROMETRO - COTIZAR POR UNIDAD	unidad de medida: Unidad presentación: UNIDAD	Por Cantidad	mínimo: 2 máximo: 3	220,515	GAESA S.A.	-	198,000	594,000	marca: BIOLIGHT fabricante: GUANGDONG BIOLIGHT MEDITECH CO, LT procedencia: CHINA	-10,21%

CUADRO COMPARATIVO DE OFERTAS

LICITACIÓN MENOR CUANTÍA NACIONAL PAC N° 36/2024 "ADQUISICIÓN DE INSUMOS, MATERIALES, INSTRUMENTALES Y RECARGA DE OXIGENO MEDICINAL PARA LA DIVISIÓN DE ASISTENCIA MEDICA DEL PALACIO DE JUSTICIA DE ASUNCIÓN – CONTRATO ABIERTO – PLURIANUAL – AD REFERÉNDUM" ID N°443594

Ítem	Código Catálogo	Descripción	Atributos	tipo de Contrato	Cantidad	Precio Unitario Referencial	Oferente	Monto	Precio Unitario (IVA Incluido)	Precio Total	Características	% de variación con respecto al precio referencial unitario
21	42132105-001	SABANILLA HOSPITALARIA - COTIZAR POR UNIDAD	unidad de medida: Unidad presentación: UNIDAD	Por Cantidad	mínimo: 70 máximo: 90	23.761				0	marca: fabricante: procedencia:	-100,00%
22	42181702-9998	ELECTRODO AUTOADHESIVO PARA TENS - COTIZAR POR UNIDAD)	unidad de medida: Unidad presentación: UNIDAD	Por Cantidad	mínimo: 35 máximo: 45	55.000				0	marca: fabricante: procedencia:	-100,00%
23	42172101-007	PARCHE ELECTRODOS PARA DEA MARCA ZOLL - COTIZAR POR UNIDAD	unidad de medida: Unidad presentación: UNIDAD	Por Cantidad	mínimo: 1 máximo: 3	2.552.550	BIOERIX S.A.		2.709.000	8.127.000	marca: Zoll fabricante: Zoll Medical Corporation procedencia: Estados Unidos de América	6,13%
24	42172101-007	PARCHE ELECTRODOS PARA DEA MARCA ZOLL - COTIZAR POR UNIDAD	unidad de medida: Unidad presentación: UNIDAD	Por Cantidad	mínimo: 1 máximo: 3	2.346.094	BIOERIX S.A.		2.232.000	6.696.000	marca: Zoll fabricante: Zoll Medical Corporation procedencia: Estados Unidos de América	-4,86%
25	42221503-005	CATETER INTRAVENOSO PERIFERICO - COTIZAR POR UNIDAD	unidad de medida: Unidad presentación: CAJA	Por Cantidad	mínimo: 20 máximo: 30	7.022				0	marca: fabricante: procedencia:	-100,00%
26	42221503-005	CATETER INTRAVENOSO PERIFERICO - COTIZAR POR UNIDAD	unidad de medida: Unidad presentación: CAJA	Por Cantidad	mínimo: 20 máximo: 30	8.804				0	marca: fabricante: procedencia:	-100,00%
27	42221503-005	CATETER INTRAVENOSO PERIFERICO - COTIZAR POR UNIDAD	unidad de medida: Unidad presentación: CAJA	Por Cantidad	mínimo: 20 máximo: 30	6.985				0	marca: fabricante: procedencia:	-100,00%
28	42221503-005	CATETER INTRAVENOSO PERIFERICO - COTIZAR POR UNIDAD	unidad de medida: Unidad presentación: CAJA	Por Cantidad	mínimo: 20 máximo: 30	6.127				0	marca: fabricante: procedencia:	-100,00%
29	42221503-005	CATETER INTRAVENOSO PERIFERICO - COTIZAR POR UNIDAD	unidad de medida: Unidad presentación: CAJA	Por Cantidad	mínimo: 20 máximo: 30	7.006				0	marca: fabricante: procedencia:	-100,00%
30	42221503-005	CATETER INTRAVENOSO PERIFERICO - COTIZAR POR UNIDAD	unidad de medida: Unidad presentación: CAJA	Por Cantidad	mínimo: 20 máximo: 30	7.060				0	marca: fabricante: procedencia:	-100,00%
31	12161801-006	GEL CRIOGENO - COTIZAR POR FRASCO	unidad de medida: Unidad presentación: FRASCO	Por Cantidad	mínimo: 8 máximo: 15	39.340				0	marca: fabricante: procedencia:	-100,00%
32	12161801-004	GEL PARA TRANSMISIÓN ULTRASÓNICA - COTIZAR POR FRASCO	unidad de medida: Unidad presentación: FRASCO	Por Cantidad	mínimo: 20 máximo: 30	39.363	LCM S.A.		30.000	900.000	marca: SONOMED fabricante: TELE-PAPER (M) SDN. BHD. procedencia: MALASIA	-23,79%
33	51142937-004	ANESTESIA TOPICA - COTIZAR POR UNIDAD	unidad de medida: Unidad presentación: POMO	Por Cantidad	mínimo: 8 máximo: 10	38.454				0	marca: fabricante: procedencia:	-100,00%

CUADRO COMPARATIVO DE OFERTAS

LICITACIÓN MENOR CUANTÍA NACIONAL PAC N° 36/2024 "ADQUISICIÓN DE INSUMOS, MATERIALES, INSTRUMENTALES Y RECARGA DE OXIGENO MEDICINAL PARA LA DIVISIÓN DE ASISTENCIA MEDICA DEL PALACIO DE JUSTICIA DE ASUNCIÓN – CONTRATO ABIERTO – PLURIANUAL – AD REFERÉNDUM" ID N°443594

Ítem	Código Catálogo	Descripción	Atributos	tipo de Contrato	Cantidad	Precio Unitario Referencial	Oferente	Monto	Precio Unitario (IVA Incluido)	Precio Total	Características	% de variación con respecto al precio referencial unitario
34	51142904-003	ANESTESIA CON VASO CONSTRICTOR - COTIZAR POR UNIDAD	unidad de medida: Unidad presentación: CAJA	Por Cantidad	mínimo: 100 máximo: 120	4.848		-		0	marca: fabricante: procedencia:	-100,00%
35	51142904-003	ANESTESIA SIN VASO CONSTRICTOR - COTIZAR POR UNIDAD	unidad de medida: Unidad presentación: CAJA	Por Cantidad	mínimo: 65 máximo: 75	12.133		-		0	marca: fabricante: procedencia:	-100,00%
36	42151808-9999	OBTURADOR PROVISORIO (PASTA) - COTIZAR POR FRASCO	unidad de medida: Unidad presentación: FRASCO	Por Cantidad	mínimo: 10 máximo: 15	33.708		-		0	marca: fabricante: procedencia:	-100,00%
37	42152428-001	ADHESIVO FOTOPOLIMERIZABLE - COTIZAR POR FRASCO	unidad de medida: Unidad presentación: FRASCO	Por Cantidad	mínimo: 6 máximo: 8	73.875		-		0	marca: fabricante: procedencia:	-100,00%
38	42271903-9998	TUBO ENDOTRAQUEAL - COTIZAR POR UNIDAD	unidad de medida: Unidad presentación: CAJA	Por Cantidad	mínimo: 2 máximo: 5	11.975		-		0	marca: fabricante: procedencia:	-100,00%
39	42271903-9998	TUBO ENDOTRAQUEAL - COTIZAR POR UNIDAD	unidad de medida: Unidad presentación: CAJA	Por Cantidad	mínimo: 2 máximo: 5	11.975		-		0	marca: fabricante: procedencia:	-100,00%
40	42271903-9998	TUBO ENDOTRAQUEAL - COTIZAR POR UNIDAD	unidad de medida: Unidad presentación: CAJA	Por Cantidad	mínimo: 2 máximo: 5	11.000		-		0	marca: fabricante: procedencia:	-100,00%
41	42271903-9998	TUBO ENDOTRAQUEAL - COTIZAR POR UNIDAD	unidad de medida: Unidad presentación: CAJA	Por Cantidad	mínimo: 2 máximo: 5	10.746		-		0	marca: fabricante: procedencia:	-100,00%
42	42271903-9998	TUBO ENDOTRAQUEAL - COTIZAR POR UNIDAD	unidad de medida: Unidad presentación: CAJA	Por Cantidad	mínimo: 2 máximo: 5	11.000		-		0	marca: fabricante: procedencia:	-100,00%
43	42271903-9998	TUBO ENDOTRAQUEAL - COTIZAR POR UNIDAD	unidad de medida: Unidad presentación: CAJA	Por Cantidad	mínimo: 2 máximo: 5	11.250		-		0	marca: fabricante: procedencia:	-100,00%
44	42271903-9998	TUBO ENDOTRAQUEAL - COTIZAR POR UNIDAD	unidad de medida: Unidad presentación: CAJA	Por Cantidad	mínimo: 2 máximo: 5	11.250		-		0	marca: fabricante: procedencia:	-100,00%
45	42271903-9998	TUBO ENDOTRAQUEAL - COTIZAR POR UNIDAD	unidad de medida: Unidad presentación: CAJA	Por Cantidad	mínimo: 2 máximo: 5	11.250		-		0	marca: fabricante: procedencia:	-100,00%
46	42271903-9998	TUBO ENDOTRAQUEAL - COTIZAR POR UNIDAD	unidad de medida: Unidad presentación: CAJA	Por Cantidad	mínimo: 2 máximo: 5	11.250		-		0	marca: fabricante: procedencia:	-100,00%

CUADRO COMPARATIVO DE OFERTAS

LICITACIÓN MENOR CUANTÍA NACIONAL PAC N° 36/2024 "ADQUISICIÓN DE INSUMOS, MATERIALES, INSTRUMENTALES Y RECARGA DE OXIGENO MEDICINAL PARA LA DIVISIÓN DE ASISTENCIA MEDICA DEL PALACIO DE JUSTICIA DE ASUNCIÓN – CONTRATO ABIERTO – PLURIANUAL – AD REFERENDUM" ID N°443594

Ítem	Código Catálogo	Descripción	Atributos	tipo de Contrato	Cantidad	Precio Unitario Referencial	Oferente	Monto	Precio Unitario (IVA Incluido)	Precio Total	Características	% de variación con respecto al precio referencial unitario
47	42271903-9998	TUBO ENDOTRAQUEAL - COTIZAR POR UNIDAD	unidad de medida: Unidad presentación: CAJA	Por Cantidad	mínimo: 2 máximo: 5	11.250				0	marca: fabricante: procedencia:	-100,00%
48	42271903-9998	TUBO ENDOTRAQUEAL - COTIZAR POR UNIDAD	unidad de medida: Unidad presentación: CAJA	Por Cantidad	mínimo: 2 máximo: 5	11.140				0	marca: fabricante: procedencia:	-100,00%
49	42271903-9998	TUBO ENDOTRAQUEAL - COTIZAR POR UNIDAD	unidad de medida: Unidad presentación: CAJA	Por Cantidad	mínimo: 2 máximo: 5	11.250				0	marca: fabricante: procedencia:	-100,00%
50	42152502-001	BABERO DESCARTABLE - COTIZAR POR UNIDAD	unidad de medida: Unidad presentación: PAQUETE	Por Cantidad	mínimo: 3000 máximo: 3500	514				0	marca: fabricante: procedencia:	-100,00%
51	42151635-001	EYECTOR DE SALIVA DESCARTABLE - COTIZAR POR UNIDAD	unidad de medida: Unidad presentación: PAQUETE	Por Cantidad	mínimo: 1500 máximo: 2500	382				0	marca: fabricante: procedencia:	-100,00%
52	42152443-004	TIRA DE CELULOIDE - COTIZAR POR UNIDAD	unidad de medida: Unidad presentación: PAQUETE	Por Cantidad	mínimo: 150 máximo: 200	200				0	marca: fabricante: procedencia:	-100,00%
53	42151631-001	SONDA EXPLORADORA - COTIZAR POR UNIDAD	unidad de medida: Unidad presentación: UNIDAD	Por Cantidad	mínimo: 8 máximo: 10	14.031				0	marca: fabricante: procedencia:	-100,00%
54	42151640-001	PINZA PARA ALGODON - COTIZAR POR UNIDAD	unidad de medida: Unidad presentación: UNIDAD	Por Cantidad	mínimo: 8 máximo: 10	17.688				0	marca: fabricante: procedencia:	-100,00%
55	42151619-001	CUCHARITA DE BLACK CURVAS INSTRUMENTAL - COTIZAR POR UNIDAD	unidad de medida: Unidad presentación: UNIDAD	Por Cantidad	mínimo: 2 máximo: 5	13.375				0	marca: fabricante: procedencia:	-100,00%
56	41122403-001	ESPATULA DE ACERO INOXIDABLE CON DOBLE PUNTA - COTIZAR POR UNIDAD	unidad de medida: Unidad presentación: UNIDAD	Por Cantidad	mínimo: 2 máximo: 5	12.938				0	marca: fabricante: procedencia:	-100,00%
57	42152465-007	CONDENSADOR PARA CEMENTO DOBLE PUNTA - COTIZAR POR UNIDAD	unidad de medida: Unidad presentación: UNIDAD	Por Cantidad	mínimo: 1 máximo: 2	11.167				0	marca: fabricante: procedencia:	-100,00%
58	42151902-001	CEPILLOS ROBINSON - COTIZAR POR UNIDAD	unidad de medida: Unidad presentación: UNIDAD	Por Cantidad	mínimo: 40 máximo: 50	2.000				0	marca: fabricante: procedencia:	-100,00%
59	42181501-001	BAJA LENGUA PARA INSPECCIÓN - COTIZAR POR UNIDAD	unidad de medida: Unidad presentación: CAJA	Por Cantidad	mínimo: 70 máximo: 90	156				0	marca: fabricante: procedencia:	-100,00%

CUADRO COMPARATIVO DE OFERTAS

LICITACIÓN MENOR CUANTÍA NACIONAL PAC N° 36/2024 "ADQUISICIÓN DE INSUMOS, MATERIALES, INSTRUMENTALES Y RECARGA DE OXIGENO MEDICINAL PARA LA DIVISIÓN DE ASISTENCIA MEDICA DEL PALACIO DE JUSTICIA DE ASUNCIÓN – CONTRATO ABIERTO – PLURIANUAL – AD REFERENDUM" ID N°443594

Ítem	Código Catálogo	Descripción	Atributos	tipo de Contrato	Cantidad	Precio Unitario Referencial	Oferente	Monto	Precio Unitario (IVA Incluido)	Precio Total	Características	% de variación con respecto al precio referencial unitario
60	42142609-001	JERINGAS DESCARTABLES - COTIZAR POR UNIDAD	unidad de medida: Unidad presentación: CAJA	Por Cantidad	mínimo: 70 máximo: 90	652	GAESA S.A.	-	652	58.680	marca: YANGZHOU/BELMED fabricante: YANGZHOU SUPER UNION IMPORT AND EXPORT CO, LTD procedencia: CHINA	0,00%
61	42142609-001	JERINGAS DESCARTABLES - COTIZAR POR UNIDAD	unidad de medida: Unidad presentación: CAJA	Por Cantidad	mínimo: 70 máximo: 90	747	GAESA S.A.	-	747	67.230	marca: YANGZHOU/BELMED fabricante: YANGZHOU SUPER UNION IMPORT AND EXPORT CO, LTD procedencia: CHINA	0,00%
62	42142609-001	JERINGAS DESCARTABLES - COTIZAR POR UNIDAD	unidad de medida: Unidad presentación: CAJA	Por Cantidad	mínimo: 70 máximo: 90	967	GAESA S.A.	-	967	87.030	marca: YANGZHOU/BELMED fabricante: YANGZHOU SUPER UNION IMPORT AND EXPORT CO, LTD procedencia: CHINA	0,00%
63	42142609-001	JERINGAS DESCARTABLES - COTIZAR POR UNIDAD	unidad de medida: Unidad presentación: CAJA	Por Cantidad	mínimo: 70 máximo: 90	1.243	GAESA S.A.	-	1.243	111.870	marca: YANGZHOU/BELMED fabricante: YANGZHOU SUPER UNION IMPORT AND EXPORT CO, LTD procedencia: CHINA	0,00%
64	42142609-001	JERINGAS DESCARTABLES - COTIZAR POR UNIDAD	unidad de medida: Unidad presentación: CAJA	Por Cantidad	mínimo: 70 máximo: 90	1.598	GAESA S.A.	-	1.598	143.820	marca: YANGZHOU/BELMED fabricante: YANGZHOU SUPER UNION IMPORT AND EXPORT CO, LTD procedencia: CHINA	0,00%
65	42142609-001	JERINGAS DESCARTABLES - COTIZAR POR UNIDAD	unidad de medida: Unidad presentación: CAJA	Por Cantidad	mínimo: 70 máximo: 90	3.444	GAESA S.A.	-	3.444	309.960	marca: YANGZHOU/BELMED fabricante: YANGZHOU SUPER UNION IMPORT AND EXPORT CO, LTD procedencia: CHINA	0,00%
66	42142609-001	JERINGAS DESCARTABLES - COTIZAR POR UNIDAD	unidad de medida: Unidad presentación: CAJA	Por Cantidad	mínimo: 70 máximo: 90	4.251	GAESA S.A.	-	4.251	382.590	marca: YANGZHOU/BELMED fabricante: YANGZHOU SUPER UNION IMPORT AND EXPORT CO, LTD procedencia: CHINA	0,00%
67	41116201-001	TIRA DE PRUEBA DE GLUCOSA - COTIZAR POR UNIDAD	unidad de medida: Unidad presentación: CAJA	Por Cantidad	mínimo: 400 máximo: 500	2.266		-		0	marca: fabricante: procedencia:	-100,00%
68	41104102-004	LANCETA PARA CONTROL DE GLUCOSA PARA EQUIPO MARCA CODEFREE - COTIZAR POR UNIDAD	unidad de medida: Unidad presentación: CAJA	Por Cantidad	mínimo: 80 máximo: 100	399		-		0	marca: fabricante: procedencia:	-100,00%
69	42271708-004	MASCARA FACIAL ADULTO PARA OXIGENACIÓN - COTIZAR POR UNIDAD	unidad de medida: Unidad presentación: PAQUETE	Por Cantidad	mínimo: 1 máximo: 2	41.434		-		0	marca: fabricante: procedencia:	-100,00%
70	42131606-9999	MASCARA QUIRURGICA DESCARTABLE (TAPA BOCA) - COTIZAR POR UNIDAD	unidad de medida: Unidad presentación: PAQUETE	Por Cantidad	mínimo: 1000 máximo: 1500	2.017		-		0	marca: fabricante: procedencia:	-100,00%

CUADRO COMPARATIVO DE OFERTAS

LICITACIÓN MENOR CUANTÍA NACIONAL PAC N° 36/2024 "ADQUISICIÓN DE INSUMOS, MATERIALES, INSTRUMENTALES Y RECARGA DE OXIGENO MEDICINAL PARA LA DIVISIÓN DE ASISTENCIA MEDICA DEL PALACIO DE JUSTICIA DE ASUNCIÓN – CONTRATO ABIERTO – PLURIANUAL – AD REFERÉNDUM" ID N°443594

Ítem	Código Catálogo	Descripción	Atributos	tipo de Contrato	Cantidad	Precio Unitario Referencial	Oferente	Monto	Precio Unitario (IVA Incluido)	Precio Total	Características	% de variación con respecto al precio referencial unitario
71	42311505-002	VENDA SEMI ELASTICA - COTIZAR POR UNIDAD	unidad de medida: Unidad presentación: PAQUETE	Por Cantidad	mínimo: 15 máximo: 20	5.658	GAESA S.A.	-	5.000	100.000	marca: YANGZHOU/BELMED fabricante: YANGZHOU SUPER UNION IMPORT AND EXPORT CO, LTD procedencia: CHINA	-11,63%
72	42142609-001	IERINGA DE RESINA - COTIZAR POR UNIDAD	unidad de medida: Unidad presentación: UNIDAD	Por Cantidad	mínimo: 2 máximo: 3	208.750		-		0	marca: fabricante: procedencia:	-100,00%
73	42142609-001	IERINGA DE RESINA - COTIZAR POR UNIDAD	unidad de medida: Unidad presentación: UNIDAD	Por Cantidad	mínimo: 4 máximo: 6	208.750		-		0	marca: fabricante: procedencia:	-100,00%
74	42142609-001	IERINGA DE RESINA - COTIZAR POR UNIDAD	unidad de medida: Unidad presentación: UNIDAD	Por Cantidad	mínimo: 2 máximo: 3	208.750		-		0	marca: fabricante: procedencia:	-100,00%
75	42142609-001	IERINGA DE ACIDO FOSFÓRICO - COTIZAR POR UNIDAD	unidad de medida: Unidad presentación: PAQUETE	Por Cantidad	mínimo: 10 máximo: 12	22.250		-		0	marca: fabricante: procedencia:	-100,00%
76	42312301-001	ALGODON HIDRÓFILO - COTIZAR POR PAQUETE	unidad de medida: Unidad presentación: PAQUETE	Por Cantidad	mínimo: 20 máximo: 30	36.838		-		0	marca: fabricante: procedencia:	-100,00%
77	42311511-002	GASA ESTÉRIL - COTIZAR POR POTE	unidad de medida: Unidad presentación: POTE	Por Cantidad	mínimo: 15 máximo: 25	57.750		-		0	marca: fabricante: procedencia:	-100,00%
78	42311511-006	GASA NO ESTERIL - COTIZAR POR UNIDAD	unidad de medida: Unidad presentación: UNIDAD	Por Cantidad	mínimo: 2 máximo: 5	105.000	GAESA S.A.	-	90.000	450.000	marca: YANGZHOU/BELMED fabricante: YANGZHOU SUPER UNION IMPORT AND EXPORT CO, LTD procedencia: CHINA	-14,29%
79	42181702-003	ELECTRODO DESECHABLE PARA MONITOR CARDIACO - COTIZAR POR UNIDAD	unidad de medida: Unidad presentación: UNIDAD	Por Cantidad	mínimo: 80 máximo: 100	2.086	LCM S.A.	-	1.200	120.000	marca: INTCO fabricante: JIANGSU INTCO MEDICAL PRODUCTS CO., LTD procedencia: CHINA	-42,47%
79	42181702-003	ELECTRODO DESECHABLE PARA MONITOR CARDIACO - COTIZAR POR UNIDAD	unidad de medida: Unidad presentación: UNIDAD	Por Cantidad	mínimo: 80 máximo: 100	2.086	GAESA S.A.	-	1.500	150.000	marca: YANGZHOU/BELMED fabricante: YANGZHOU SUPER UNION IMPORT AND EXPORT CO, LTD procedencia: CHINA	-28,09%
80	42142531-001	CONTENEDOR RIGIDO PARA MATERIAL PUNZOCORTANTE - COTIZAR POR UNIDAD	unidad de medida: Unidad presentación: UNIDAD	Por Cantidad	mínimo: 15 máximo: 20	19.950		-		0	marca: fabricante: procedencia:	-100,00%
81	51121511-001	AMIODARONA - COTIZAR POR AMPOLLA	unidad de medida: Unidad presentación: AMPOLLA	Por Cantidad	mínimo: 30 máximo: 40	11.854		-		0	marca: fabricante: procedencia:	-100,00%

CUADRO COMPARATIVO DE OFERTAS

LICITACIÓN MENOR CUANTÍA NACIONAL PAC N° 36/2024 "ADQUISICIÓN DE INSUMOS, MATERIALES, INSTRUMENTALES Y RECARGA DE OXIGENO MEDICINAL PARA LA DIVISIÓN DE ASISTENCIA MEDICA DEL PALACIO DE JUSTICIA DE ASUNCIÓN – CONTRATO ABIERTO – PLURIANUAL – AD REFERÉNDUM" ID N°443594

Ítem	Código Catálogo	Descripción	Atributos	tipo de Contrato	Cantidad	Precio Unitario Referencial	Oferente	Monto	Precio Unitario (IVA Incluido)	Precio Total	Características	% de variación con respecto al precio referencial unitario
82	51142937-004	UDOCAINA EN GEL - COTIZAR POR AMPOLLA	unidad de medida: Unidad presentación: AMPOLLA	Por Cantidad	mínimo: 2 máximo: 3	32.625		-		0	marca: fabricante: procedencia:	-100,00%
83	51191602-003	BICARBONATO DE SODIO - COTIZAR POR FRASCO	unidad de medida: Unidad presentación: FRASCO	Por Cantidad	mínimo: 15 máximo: 20	82.500		-		0	marca: fabricante: procedencia:	-100,00%
84	51161630-006	CLORFENIRAMINA MALEATO - COTIZAR POR COMPRIMIDOS	unidad de medida: Unidad presentación: UNIDAD	Por Cantidad	mínimo: 80 máximo: 100	882	INDUFAR C.I.S.A.	-	700	70.000	marca: Histaler fabricante: Indufar Cisa procedencia: Nacional	-20,63%
85	51182403-001	GLUCONATO DE CALCIO - COTIZAR POR AMPOLLA	unidad de medida: Unidad presentación: AMPOLLA	Por Cantidad	mínimo: 2 máximo: 5	8.200		-		0	marca: fabricante: procedencia:	-100,00%
86	51141919-002	MIDAZOLAN - COTIZAR POR AMPOLLA	unidad de medida: Unidad presentación: AMPOLLA	Por Cantidad	mínimo: 8 máximo: 10	18.400		-		0	marca: fabricante: procedencia:	-100,00%
87	51142206-001	MORFINA - COTIZAR POR AMPOLLA	unidad de medida: Unidad presentación: AMPOLLA	Por Cantidad	mínimo: 15 máximo: 20	6.227	INTERLABO S.R.L.	-	6.300	126.000	marca: Morfina Clorhidrato 10 mg/ml Biosano fabricante: Laboratorio Biosano S.A. procedencia: Chile	1,17%
88	51142220-001	FENTANILO - COTIZAR POR AMPOLLA	unidad de medida: Unidad presentación: AMPOLLA	Por Cantidad	mínimo: 15 máximo: 20	93.500	INTERLABO S.R.L.	-	90.000	1.800.000	marca: Fentanilo 0,1 mg/2ml. Biosano fabricante: Laboratorio Biosano S.A. procedencia: Chile	-3,74%
89	51181704-002	DEXAMETASONA 8 MG - COTIZAR POR AMPOLLA	unidad de medida: Unidad presentación: AMPOLLA	Por Cantidad	mínimo: 15 máximo: 20	17.170	INDUFAR C.I.S.A.	-	13.500	270.000	marca: Inducort fabricante: Indufar Cisa procedencia: Nacional	-21,37%
90	51151732-001	DOBUTAMINA - COTIZAR POR AMPOLLA	unidad de medida: Unidad presentación: AMPOLLA	Por Cantidad	mínimo: 15 máximo: 20	45.750	INTERLABO S.R.L.	-	45.000	900.000	marca: Dobutamina 250mg/5ml. Biosano fabricante: Laboratorio Biosano S.A. procedencia: Chile	-1,64%
91	51151703-002	NORADRENALINA - COTIZAR POR AMPOLLA	unidad de medida: Unidad presentación: AMPOLLA	Por Cantidad	mínimo: 15 máximo: 20	48.394		-		0	marca: fabricante: procedencia:	-100,00%
92	51171606-002	SULFATO DE MAGNESIO - COTIZAR POR AMPOLLA	unidad de medida: Unidad presentación: AMPOLLA	Por Cantidad	mínimo: 2 máximo: 5	37.600		-		0	marca: fabricante: procedencia:	-100,00%
93	51142934-003	KETAMINA - COTIZAR POR AMPOLLA	unidad de medida: Unidad presentación: AMPOLLA	Por Cantidad	mínimo: 15 máximo: 20	94.300		-		0	marca: fabricante: procedencia:	-100,00%

CUADRO COMPARATIVO DE OFERTAS

LICITACIÓN MENOR CUANTÍA NACIONAL PAC N° 36/2024 "ADQUISICIÓN DE INSUMOS, MATERIALES, INSTRUMENTALES Y RECARGA DE OXIGENO MEDICINAL PARA LA DIVISIÓN DE ASISTENCIA MEDICA DEL PALACIO DE JUSTICIA DE ASUNCIÓN – CONTRATO ABIERTO – PLURIANUAL – AD REFERÉNDUM" ID N°443594

Ítem	Código Catálogo	Descripción	Atributos	tipo de Contrato	Cantidad	Precio Unitario Referencial	Oferente	Monto	Precio Unitario (IVA Incluido)	Precio Total	Características	% de variación con respecto al precio referencial unitario
94	42293603-004	CATETER DE SUCCION N° 6 - COTIZAR POR UNIDAD	unidad de medida: Unidad presentación: UNIDAD	Por Cantidad	mínimo: 2 máximo: 5	2.512		-		0	marca: fabricante: procedencia:	-100,00%
95	42293603-004	CATETER DE SUCCION N° 8 - COTIZAR POR UNIDAD	unidad de medida: Unidad presentación: UNIDAD	Por Cantidad	mínimo: 2 máximo: 5	3.103		-		0	marca: fabricante: procedencia:	-100,00%
96	42293603-004	CATETER DE SUCCION N° 12 - COTIZAR POR UNIDAD	unidad de medida: Unidad presentación: UNIDAD	Por Cantidad	mínimo: 2 máximo: 5	2.750		-		0	marca: fabricante: procedencia:	-100,00%
97	42293603-004	CATETER DE SUCCION N° 14 - COTIZAR POR UNIDAD	unidad de medida: Unidad presentación: UNIDAD	Por Cantidad	mínimo: 2 máximo: 5	2.750		-		0	marca: fabricante: procedencia:	-100,00%
98	42272304-001	MASCARA DE RESUCITACION TRANSPARENTE CON BORDE AUTOINFLABLE PARA ADULTOS - COTIZAR POR UNIDAD	unidad de medida: Unidad presentación: UNIDAD	Por Cantidad	mínimo: 1 máximo: 1	490.000	GAESA S.A.	-	390.000	390.000	marca: YANGZHOU/BELMED fabricante: YANGZHOU SUPER UNION IMPORT AND EXPORT CO, LTD procedencia: CHINA	-20,41%
99	42272304-003	MASCARA DE RESUCITACION TRANSPARENTE CON BORDE AUTOINFLABLE PARA NIÑOS - COTIZAR POR UNIDAD	unidad de medida: Unidad presentación: UNIDAD	Por Cantidad	mínimo: 1 máximo: 1	415.725	GAESA S.A.	-	390.000	390.000	marca: YANGZHOU/BELMED fabricante: YANGZHOU SUPER UNION IMPORT AND EXPORT CO, LTD procedencia: CHINA	-6,19%
100	42271708-004	MASCARILLA CON RESERVORIO - COTIZAR POR UNIDAD	unidad de medida: Unidad presentación: UNIDAD	Por Cantidad	mínimo: 8 máximo: 10	41.258		-		0	marca: fabricante: procedencia:	-100,00%
101	42272001-004	FOCO DE LARINGOSCOPIO - COTIZAR POR UNIDAD	unidad de medida: Unidad presentación: UNIDAD	Por Cantidad	mínimo: 8 máximo: 10	72.000		-		0	marca: fabricante: procedencia:	-100,00%
102	42293505-001	SONDA DE ASPIRACIÓN K66 - COTIZAR POR UNIDAD	unidad de medida: Unidad presentación: UNIDAD	Por Cantidad	mínimo: 8 máximo: 10	16.646	GAESA S.A.	-	11.900	119.000	marca: YANGZHOU/BELMED fabricante: YANGZHOU SUPER UNION IMPORT AND EXPORT CO, LTD procedencia: CHINA	-28,51%
103	42132205-001	GUANTE ESTERIL - COTIZAR POR UNIDAD	unidad de medida: Unidad presentación: CAJA	Por Cantidad	mínimo: 1000 máximo: 2000	4.992	GAESA S.A.	-	2.700	5.400.000	marca: BELMED fabricante: ANGZHOU SUPER UNION IMPORT AND EXPORT CO, LTD procedencia: CHINA	-45,91%
104	42272303-002	MASCARA LARINGEA 3 - COTIZAR POR UNIDAD	unidad de medida: Unidad presentación: UNIDAD	Por Cantidad	mínimo: 1 máximo: 3	858.000		-		0	marca: fabricante: procedencia:	-100,00%
105	42272303-002	MASCARA LARINGEA 4 - COTIZAR POR UNIDAD	unidad de medida: Unidad presentación: UNIDAD	Por Cantidad	mínimo: 1 máximo: 3	858.000		-		0	marca: fabricante: procedencia:	-100,00%

CUADRO COMPARATIVO DE OFERTAS

LICITACIÓN MENOR CUANTÍA NACIONAL PAC N° 36/2024 "ADQUISICIÓN DE INSUMOS, MATERIALES, INSTRUMENTALES Y RECARGA DE OXIGENO MEDICINAL PARA LA DIVISIÓN DE ASISTENCIA MEDICA DEL PALACIO DE JUSTICIA DE ASUNCIÓN – CONTRATO ABIERTO – PLURIANUAL – AD REFERENDUM" ID N°443594

Ítem	Código Catálogo	Descripción	Atributos	tipo de Contrato	Cantidad	Precio Unitario Referencial	Oferente	Monto	Precio Unitario (IVA Incluido)	Precio Total	Características	% de variación con respecto al precio referencial unitario
106	42272303-002	MASCARA LARINGEA 5 - COTIZAR POR UNIDAD	unidad de medida: Unidad presentación: UNIDAD	Por Cantidad	mínimo: 1 máximo: 3	858.000		-		0	marca: fabricante: procedencia:	-100,00%
107	42271915-9999	KIT DE TRAQUEOSTOMIA - COTIZAR POR UNIDAD	unidad de medida: Unidad presentación: UNIDAD	Por Cantidad	mínimo: 1 máximo: 1	3.000.001		*		0	marca: fabricante: procedencia:	-100,00%
108	42142402-006	CANULA DE TRAQUEOSTOMIA - COTIZAR POR UNIDAD	unidad de medida: Unidad presentación: UNIDAD	Por Cantidad	mínimo: 1 máximo: 1	87.800		-		0	marca: fabricante: procedencia:	-100,00%
109	42291802-036	PINZA DE MAGILL - COTIZAR POR UNIDAD	unidad de medida: Unidad presentación: UNIDAD	Por Cantidad	mínimo: 1 máximo: 1	200.000	GAESA S.A.	-	180.000	180.000	marca: BELMED fabricante: SURGIWELL procedencia: PAKISTAN	-10,00%
110	42142502-003	AGUJAS ID - COTIZAR POR UNIDAD	unidad de medida: Unidad presentación: UNIDAD	Por Cantidad	mínimo: 60 máximo: 70	38.500		-		0	marca: fabricante: procedencia:	-100,00%
111	41123403-001	PERFUS (MICRO) - COTIZAR POR UNIDAD	unidad de medida: Unidad presentación: UNIDAD	Por Cantidad	mínimo: 60 máximo: 70	2.800		-		0	marca: fabricante: procedencia:	-100,00%
112	41123403-002	PERFUS (MACRO) - COTIZAR POR UNIDAD	unidad de medida: Unidad presentación: UNIDAD	Por Cantidad	mínimo: 70 máximo: 90	7.500		-		0	marca: fabricante: procedencia:	-100,00%
113	42161504-9999	PROLONGADORES (100 CM) - COTIZAR POR UNIDAD	unidad de medida: Unidad presentación: UNIDAD	Por Cantidad	mínimo: 8 máximo: 10	2.000		-		0	marca: fabricante: procedencia:	-100,00%
114	42311702-001	CLAMP UMBILICAL - COTIZAR POR UNIDAD	unidad de medida: Unidad presentación: UNIDAD	Por Cantidad	mínimo: 8 máximo: 10	1.692	GAESA S.A.	-	1.100	11.000	marca: BELMED/SUGAMA fabricante: YANGZHOU SUPER UNION IMPORT AND EXPORT CO, LTD procedencia: CHINA	-34,99%
115	51182203-001	OXITOCINA - COTIZAR POR AMPOLLA	unidad de medida: Unidad presentación: AMPOLLA	Por Cantidad	mínimo: 15 máximo: 20	4.015		*		0	marca: fabricante: procedencia:	-100,00%
116	51131807-005	VITAMINA K - COTIZAR POR AMPOLLA	unidad de medida: Unidad presentación: AMPOLLA	Por Cantidad	mínimo: 8 máximo: 10	7.412		*		0	marca: fabricante: procedencia:	-100,00%
117	51101578-002	CEFAZOLINA - COTIZAR POR AMPOLLA	unidad de medida: Unidad presentación: AMPOLLA	Por Cantidad	mínimo: 8 máximo: 10	43.545	INDUFAR C.I.S.A.	*	38.000	380.000	marca: Cekan 1g fabricante: Indufar Cisa procedencia: Nacional	-12,73%
118	42231701-001	SONDA K 33 - COTIZAR POR UNIDAD	unidad de medida: Unidad presentación: UNIDAD	Por Cantidad	mínimo: 8 máximo: 10	4.214		-		0	marca: fabricante: procedencia:	-100,00%

CUADRO COMPARATIVO DE OFERTAS

LICITACIÓN MENOR CUANTÍA NACIONAL PAC N° 36/2024 "ADQUISICIÓN DE INSUMOS, MATERIALES, INSTRUMENTALES Y RECARGA DE OXIGENO MEDICINAL PARA LA DIVISIÓN DE ASISTENCIA MEDICA DEL PALACIO DE JUSTICIA DE ASUNCIÓN – CONTRATO ABIERTO – PLURIANUAL – AD REFERÉNDUM" ID N°443594

Ítem	Código Catálogo	Descripción	Atributos	tipo de Contrato	Cantidad	Precio Unitario Referencial	Oferente	Monto	Precio Unitario (IVA Incluido)	Precio Total	Características	% de variación con respecto al precio referencial unitario
119	42312201-005	HILO PARA SUTURA - COTIZAR POR UNIDAD	unidad de medida: Unidad presentación: UNIDAD	Por Cantidad	mínimo: 8 máximo: 10	37.461		-		0	marca: fabricante: procedencia:	-100,00%
120	42312201-006	HILO NAYLON 3-0 - COTIZAR POR UNIDAD	unidad de medida: Unidad presentación: UNIDAD	Por Cantidad	mínimo: 8 máximo: 10	8.500		-		0	marca: fabricante: procedencia:	-100,00%
121	42131508-001	BATA ESTERIL - COTIZAR POR UNIDAD	unidad de medida: Unidad presentación: UNIDAD	Por Cantidad	mínimo: 8 máximo: 10	38.971	GAESA S.A.	-	30.000	300.000	marca: BELMED/SUGAMA fabricante: YANGZHOU SUPER UNION IMPORT AND EXPORT CO, LTD procedencia: CHINA	-23,02%
122	42152443-001	OXIDO DE ZINC - COTIZAR POR UNIDAD	unidad de medida: Unidad presentación: UNIDAD	Por Cantidad	mínimo: 2 máximo: 8	1.400		-		0	marca: fabricante: procedencia:	-100,00%
123	42152443-005	CEMENTO DENTAL (20 ML) - COTIZAR POR UNIDAD	unidad de medida: Unidad presentación: UNIDAD	Por Cantidad	mínimo: 2 máximo: 5	156.875		-		0	marca: fabricante: procedencia:	-100,00%
124	42152424-003	IONOMERO TIPO II - COTIZAR POR UNIDAD	unidad de medida: Unidad presentación: UNIDAD	Por Cantidad	mínimo: 2 máximo: 5	118.000		-		0	marca: fabricante: procedencia:	-100,00%
125	42142103-9999	FOCO INFRARROJO DE 150 V - COTIZAR POR UNIDAD	unidad de medida: Unidad presentación: UNIDAD	Por Cantidad	mínimo: 2 máximo: 4	350.000		-		0	marca: fabricante: procedencia:	-100,00%
126	26111702-010	PILAS ALCALINAS - COTIZAR POR UNIDAD	unidad de medida: Unidad presentación: UNIDAD	Por Cantidad	mínimo: 30 máximo: 40	30.518		-		0	marca: fabricante: procedencia:	-100,00%
127	51142117-999	CREMA ANTIINFLAMATORIA DE USO TOPICO - COTIZAR POR POMO	unidad de medida: Unidad presentación: POMO	Por Cantidad	mínimo: 10 máximo: 15	25.787		-		0	marca: fabricante: procedencia:	-100,00%
128	51171505-001	SIMETICONA - COTIZAR POR FRASCO	unidad de medida: Unidad presentación: FRASCO	Por Cantidad	mínimo: 20 máximo: 30	15.269	INDUFAR C.I.S.A.	-	12.500	375.000	marca: Enterofar fabricante: Indufar Cisa procedencia: Nacional	-18,13%
129	51142001-001	PARACETAMOL - COTIZAR POR FRASCO	unidad de medida: Unidad presentación: FRASCO	Por Cantidad	mínimo: 20 máximo: 30	7.427	INDUFAR C.I.S.A.	-	6.000	180.000	marca: Z-mol 200 fabricante: Indufar Cisa procedencia: Nacional	-19,21%
130	51142009-008	DIPIRONA JARABE - COTIZAR POR FRASCO	unidad de medida: Unidad presentación: FRASCO	Por Cantidad	mínimo: 15 máximo: 25	23.597	INDUFAR C.I.S.A.	-	20.000	500.000	marca: Z-cal 1000 fabricante: Indufar Cisa procedencia: Nacional	-15,24%
131	51142106-003	IBUPROFENO 200 MG - COTIZAR POR FRASCO	unidad de medida: Unidad presentación: FRASCO	Por Cantidad	mínimo: 15 máximo: 25	24.800	INDUFAR C.I.S.A.	-	22.000	550.000	marca: Banes 200 fabricante: Indufar Cisa procedencia: Nacional	-11,29%

CUADRO COMPARATIVO DE OFERTAS

LICITACIÓN MENOR CUANTÍA NACIONAL PAC N° 36/2024 "ADQUISICIÓN DE INSUMOS, MATERIALES, INSTRUMENTALES Y RECARGA DE OXIGENO MEDICINAL PARA LA DIVISIÓN DE ASISTENCIA MEDICA DEL PALACIO DE JUSTICIA DE ASUNCIÓN – CONTRATO ABIERTO – PLURIANUAL – AD REFERÉNDUM" ID N°443594

Item	Código Catálogo	Descripción	Atributos	tipo de Contrato	Cantidad	Precio Unitario Referencial	Oferente	Monto	Precio Unitario (IVA Incluido)	Precio Total	Características	% de variación con respecto al precio referencial unitario
132	51142117-002	DICLOFENAC CREMA - COTIZAR POR UNIDAD	unidad de medida: Unidad presentación: POMO	Por Cantidad	mínimo: 20 máximo: 30	32.201	INDUFAR C.I.S.A.	-	25.000	750.000	marca: Vinil fabricante: Indufar Cisa procedencia: Nacional	-22,36%
133	51172111-018	DOMPERIDONA SIMETICONA - COTIZAR POR FRASCO	unidad de medida: Unidad presentación: FRASCO	Por Cantidad	mínimo: 20 máximo: 30	36.168	INDUFAR C.I.S.A.	-	33.000	990.000	marca: Emetan AG fabricante: Indufar Cisa procedencia: Nacional	-8,76%
134	42311708-002	CURITAS - COTIZAR POR UNIDAD	unidad de medida: Unidad presentación: CAJA	Por Cantidad	mínimo: 120 máximo: 180	1.039		-		0	marca: fabricante: procedencia:	-100,00%
135	41114509-001	ESFIGMOMANOMETRO PARA CONTROL DE PRESIÓN ARTERIAL - COTIZAR POR UNIDAD	unidad de medida: Unidad presentación: CAJA	Por Cantidad	mínimo: 20 máximo: 30	205.453	GAESA S.A.	-	115.000	3.450.000	marca: MICROLIFE fabricante: ONBO ELECTRONIC CO, LTD procedencia: SUIZA / CHINA	-44,03%
135	41114509-001	ESFIGMOMANOMETRO PARA CONTROL DE PRESIÓN ARTERIAL - COTIZAR POR UNIDAD	unidad de medida: Unidad presentación: CAJA	Por Cantidad	mínimo: 20 máximo: 30	205.453	LCM S.A.	-	185.000	5.550.000	marca: ASP fabricante: AKHYAR SURGICAL PROFESSIONALS procedencia: PAKISTAN	-9,96%
136	41114509-001	ESFIGMOMANOMETRO CON MERCURIO PARA CONTROL DE PRESION ARTERIAL - COTIZAR POR UNIDAD	unidad de medida: Unidad presentación: CAJA	Por Cantidad	mínimo: 1 máximo: 2	150.000		-		0	marca: fabricante: procedencia:	-100,00%
137	42182103-001	ESTETOSCOPIO SIMPLE PARA CONTROL PRESIÓN ARTERIAL - COTIZAR POR UNIDAD	unidad de medida: Unidad presentación: CAJA	Por Cantidad	mínimo: 6 máximo: 8	470.000	GAESA S.A.	-	335.000	2.680.000	marca: MICROLIFE fabricante: HONSUN CO, LTD procedencia: TAIWAN/CHINA/USA	-28,72%
137	42182103-001	ESTETOSCOPIO SIMPLE PARA CONTROL PRESIÓN ARTERIAL - COTIZAR POR UNIDAD	unidad de medida: Unidad presentación: CAJA	Por Cantidad	mínimo: 6 máximo: 8	470.000	LCM S.A.	-	350.000	2.800.000	marca: ASP fabricante: AKHYAR SURGICAL PROFESSIONALS procedencia: PAKISTAN	-25,53%
138	15121520-003	LUBRICANTE DE INSTRUMENTOS ROTATORIOS - COTIZAR POR FRASCO	unidad de medida: Unidad presentación: FRASCO	Por Cantidad	mínimo: 1 máximo: 1	141.000		-		0	marca: fabricante: procedencia:	-100,00%
139	42152211-002	TURBINA DE ALTA ROTACIÓN - COTIZAR POR UNIDAD	unidad de medida: Unidad presentación: UNIDAD	Por Cantidad	mínimo: 1 máximo: 1	689.167		-		0	marca: fabricante: procedencia:	-100,00%
140	42152211-001	MICRO MOTOR - COTIZAR POR UNIDAD	unidad de medida: Unidad presentación: UNIDAD	Por Cantidad	mínimo: 1 máximo: 1	960.833		-		0	marca: fabricante: procedencia:	-100,00%
141	42152211-008	FRESA PARA TURBINA REDONDA - COTIZAR POR UNIDAD	unidad de medida: Unidad presentación: UNIDAD	Por Cantidad	mínimo: 10 máximo: 15	5.542		-		0	marca: fabricante: procedencia:	-100,00%
142	42152211-008	FRESA PARA TURBINA REDONDA - COTIZAR POR UNIDAD	unidad de medida: Unidad presentación: UNIDAD	Por Cantidad	mínimo: 10 máximo: 15	5.406		-		0	marca: fabricante: procedencia:	-100,00%

CUADRO COMPARATIVO DE OFERTAS

LICITACIÓN MENOR CUANTÍA NACIONAL PAC N° 36/2024 "ADQUISICIÓN DE INSUMOS, MATERIALES, INSTRUMENTALES Y RECARGA DE OXIGENO MEDICINAL PARA LA DIVISIÓN DE ASISTENCIA MEDICA DEL PALACIO DE JUSTICIA DE ASUNCIÓN – CONTRATO ABIERTO – PLURIANUAL – AD REFERÉNDUM" ID N°443594

Ítem	Código Catálogo	Descripción	Atributos	tipo de Contrato	Cantidad	Precio Unitario Referencial	Oferente	Monto	Precio Unitario (IVA Incluido)	Precio Total	Características	% de variación con respecto al precio referencial unitario
143	42152211-008	FRESA PARA TURBINA REDONDA - COTIZAR POR UNIDAD	unidad de medida: Unidad presentación: UNIDAD	Por Cantidad	mínimo: 10 máximo: 15	5.406		-		0	marca: fabricante: procedencia:	-100,00%
144	42151617-004	FRESA REDONDA DE CARBURO DE TUNGSTENO - COTIZAR POR UNIDAD	unidad de medida: Unidad presentación: UNIDAD	Por Cantidad	mínimo: 10 máximo: 15	18.900		-		0	marca: fabricante: procedencia:	-100,00%
145	42151617-004	FRESA REDONDA DE CARBURO DE TUNGSTENO - COTIZAR POR UNIDAD	unidad de medida: Unidad presentación: UNIDAD	Por Cantidad	mínimo: 10 máximo: 15	18.900		-		0	marca: fabricante: procedencia:	-100,00%
146	42151617-004	FRESA REDONDA DE CARBURO DE TUNGSTENO - COTIZAR POR UNIDAD	unidad de medida: Unidad presentación: UNIDAD	Por Cantidad	mínimo: 10 máximo: 15	18.900		-		0	marca: fabricante: procedencia:	-100,00%
147	42294805-005	FRESA CILINDRICA - COTIZAR POR UNIDAD	unidad de medida: Unidad presentación: UNIDAD	Por Cantidad	mínimo: 10 máximo: 15	5.542		-		0	marca: fabricante: procedencia:	-100,00%
148	42291706-002	FRESA DIAMANTADA EN FORMA DE LLAMA - COTIZAR POR UNIDAD	unidad de medida: Unidad presentación: UNIDAD	Por Cantidad	mínimo: 10 máximo: 15	5.542		-		0	marca: fabricante: procedencia:	-100,00%
149	42291706-002	FRESA DIAMANTADA EN FORMA DE LLAMA - COTIZAR POR UNIDAD	unidad de medida: Unidad presentación: UNIDAD	Por Cantidad	mínimo: 10 máximo: 15	5.542		-		0	marca: fabricante: procedencia:	-100,00%
150	42291706-002	FRESA DIAMANTADA TRONCOCONICAS - COTIZAR POR UNIDAD	unidad de medida: Unidad presentación: UNIDAD	Por Cantidad	mínimo: 10 máximo: 15	5.713		-		0	marca: fabricante: procedencia:	-100,00%
151	42291627-002	FRESA DIAMANTADA TRONCOCONICAS - COTIZAR POR UNIDAD	unidad de medida: Unidad presentación: UNIDAD	Por Cantidad	mínimo: 10 máximo: 15	5.713		-		0	marca: fabricante: procedencia:	-100,00%
152	42181515-001	BANDEJA METÁLICA PARA INSTRUMENTOS - COTIZAR POR UNIDAD	unidad de medida: Unidad presentación: UNIDAD	Por Cantidad	mínimo: 2 máximo: 5	123.000	LCM S.A.	-	99.000	495.000	marca: ASP fabricante: AKHYAR SURGICAL PROFESSIONALS procedencia: PAKISTAN	-19,51%
153	42151627-001	ESPEJO PARA INSPECCIÓN BUCO DENTAL - COTIZAR POR UNIDAD	unidad de medida: Unidad presentación: UNIDAD	Por Cantidad	mínimo: 8 máximo: 10	19.125	GAESA S.A.	-	21.000	210.000	marca: BELMED fabricante: SURGIWELL procedencia: PAKISTAN	9,80%
154	42151705-002	APARATO DE LUZ HALÓGENA - COTIZAR POR UNIDAD	unidad de medida: Unidad presentación: UNIDAD	Por Cantidad	mínimo: 1 máximo: 1	1.041.667		-		0	marca: fabricante: procedencia:	-100,00%
155	42172101-001	DEFIBRILADOR EXTERNO AUTOMÁTICO - COTIZAR POR UNIDAD	unidad de medida: Unidad presentación: UNIDAD	Por Cantidad	mínimo: 2 máximo: 3	17.101.900	EDUARDO ELIZECHE BENÍTEZ S.A.C.	-	11.035.000	33.105.000	marca: Nanoomtech Co. LTD fabricante: Nanoomtech Co. LTD procedencia: República de Korea	-35,48%

CUADRO COMPARATIVO DE OFERTAS

LICITACIÓN MENOR CUANTÍA NACIONAL PAC N° 36/2024 "ADQUISICIÓN DE INSUMOS, MATERIALES, INSTRUMENTALES Y RECARGA DE OXIGENO MEDICINAL PARA LA DIVISIÓN DE ASISTENCIA MEDICA DEL PALACIO DE JUSTICIA DE ASUNCIÓN – CONTRATO ABIERTO – PLURIANUAL – AD REFERÉNDUM" ID N°443594

Item	Código Catálogo	Descripción	Atributos	tipo de Contrato	Cantidad	Precio Unitario Referencial	Oferente	Monto	Precio Unitario [IVA Incluido]	Precio Total	Características	% de variación con respecto al precio referencial unitario
155	42172101-001	DESFIBRILADOR EXTERNO AUTOMÁTICO - COTIZAR POR UNIDAD	unidad de medida: Unidad presentación: UNIDAD	Por Cantidad	mínimo: 2 máximo: 3	17.101.900	GAESA S.A.	-	12.900.000	38.700.000	marca: ARI fabricante: ARI MEDICAL TECHNOLOGY CO, LTD procedencia: CHINA	-24,57%
155	42172101-001	DESFIBRILADOR EXTERNO AUTOMÁTICO - COTIZAR POR UNIDAD	unidad de medida: Unidad presentación: UNIDAD	Por Cantidad	mínimo: 2 máximo: 3	17.101.900	ALTAS TECNOLOGÍAS S.A.	-	13.000.000	39.000.000	marca: ARI fabricante: ARI MEDICAL TECHNOLOGY CO, LTD procedencia: China	-23,99%
155	42172101-001	DESFIBRILADOR EXTERNO AUTOMÁTICO - COTIZAR POR UNIDAD	unidad de medida: Unidad presentación: UNIDAD	Por Cantidad	mínimo: 2 máximo: 3	17.101.900	LCM S.A.	-	15.800.000	47.400.000	marca: NIHON KOHDEN fabricante: NIHON KOHDEN CORPORATION procedencia: JAPON	-7,61%
155	42172101-001	DESFIBRILADOR EXTERNO AUTOMÁTICO - COTIZAR POR UNIDAD	unidad de medida: Unidad presentación: UNIDAD	Por Cantidad	mínimo: 2 máximo: 3	17.101.900	BIOERIX S.A.	-	15.945.000	47.835.000	marca: Zoll fabricante: Zoll Medical Corporation procedencia: Estados Unidos de América	-6,76%
155	42172101-001	DESFIBRILADOR EXTERNO AUTOMÁTICO - COTIZAR POR UNIDAD	unidad de medida: Unidad presentación: UNIDAD	Por Cantidad	mínimo: 2 máximo: 3	17.101.900	DYSA HEALTHCARE S.A.	-	16.368.000	49.104.000	marca: Philips fabricante: PhilipsMedical Systems procedencia: Alemania	-4,29%
156	42192210-001	SILLA DE RUEDAS - COTIZAR POR UNIDAD	unidad de medida: Unidad presentación: UNIDAD	Por Cantidad	mínimo: 1 máximo: 1	1.966.667	LCM S.A.	-	1.800.000	1.800.000	marca: INTOCO fabricante: JIANGSU INTOCO MEDICAL PRODUCTS CO., LTD procedencia: CHINA	-8,47%
156	42192210-001	SILLA DE RUEDAS - COTIZAR POR UNIDAD	unidad de medida: Unidad presentación: UNIDAD	Por Cantidad	mínimo: 1 máximo: 1	1.966.667	GAESA S.A.	-	2.650.000	2.650.000	marca: FOSHAN DONGFANG fabricante: FOSHAN DONGFANG MEDICAL EQUIP, EMT MANUFACTURE (LTD) procedencia: CHINA	34,75%
157	42192207-003	TABLA RÍGIDA LARGA - COTIZAR POR UNIDAD	unidad de medida: Unidad presentación: UNIDAD	Por Cantidad	mínimo: 1 máximo: 1	980.000	LCM S.A.	-	800.000	800.000	marca: SAIKANG fabricante: JIANGSU SAIKANG MEDICAL EQUIPMENT CO., LTD procedencia: CHINA	-18,37%
157	42192207-003	TABLA RÍGIDA LARGA - COTIZAR POR UNIDAD	unidad de medida: Unidad presentación: UNIDAD	Por Cantidad	mínimo: 1 máximo: 1	980.000	GAESA S.A.	-	980.000	980.000	marca: GAESA fabricante: GAESA procedencia: NACIONAL	0,00%
158	42192207-001	CAMILLA REBATIBLE REFORZADA - COTIZAR POR UNIDAD	unidad de medida: Unidad presentación: UNIDAD	Por Cantidad	mínimo: 1 máximo: 1	3.285.000	GAESA S.A.	-	3.280.000	3.280.000	marca: GAESA fabricante: GAESA procedencia: NACIONAL	-0,15%
158	42192207-001	CAMILLA REBATIBLE REFORZADA - COTIZAR POR UNIDAD	unidad de medida: Unidad presentación: UNIDAD	Por Cantidad	mínimo: 1 máximo: 1	3.285.000	LCM S.A.	-	3.300.000	3.300.000	marca: SAIKANG fabricante: JIANGSU SAIKANG MEDICAL EQUIPMENT CO., LTD procedencia: CHINA	0,46%
159	42181714-001	KIT DE PERITAS DE GOMA PARA ELECTROCARDIOGRAFO - COTIZAR POR PAQUETE	unidad de medida: Unidad presentación: PAQUETE	Por Cantidad	mínimo: 2 máximo: 4	270.000	-	-	-	0	marca: fabricante: procedencia:	-100,00%

CUADRO COMPARATIVO DE OFERTAS

LICITACIÓN MENOR CUANTÍA NACIONAL PAC N° 36/2024 "ADQUISICIÓN DE INSUMOS, MATERIALES, INSTRUMENTALES Y RECARGA DE OXIGENO MEDICINAL PARA LA DIVISIÓN DE ASISTENCIA MEDICA DEL PALACIO DE JUSTICIA DE ASUNCIÓN – CONTRATO ABIERTO – PLURIANUAL – AD REFERÉNDUM" ID N°443594

Ítem	Código Catálogo	Descripción	Atributos	tipo de Contrato	Cantidad	Precio Unitario Referencial	Oferente	Monto	Precio Unitario (IVA Incluido)	Precio Total	Características	% de variación con respecto al precio referencial unitario
160	42181904-002	MONITOR MULTIPARAMETRICO - COTIZAR POR UNIDAD	unidad de medida: Unidad presentación: UNIDAD	Por Cantidad	mínimo: 1 máximo: 1	16,000.000	BIOERIX S.A.	-	12.180.000	12.180.000	marca: Amelife fabricante: Amelife LLC procedencia: Estados Unidos de América	-23,88%
160	42181904-002	MONITOR MULTIPARAMETRICO - COTIZAR POR UNIDAD	unidad de medida: Unidad presentación: UNIDAD	Por Cantidad	mínimo: 1 máximo: 1	16,000.000	GAESA S.A.	-	14.900.000	14.900.000	marca: Biolight fabricante: Guangdong Biolight Meditech Co. LTD procedencia: China	-6,88%
160	42181904-002	MONITOR MULTIPARAMETRICO - COTIZAR POR UNIDAD	unidad de medida: Unidad presentación: UNIDAD	Por Cantidad	mínimo: 1 máximo: 1	16,000.000	DYSA HEALTHCARE S.A.	+	15.744.000	15.744.000	marca: Biolight fabricante: Guangdong Biolight Meditech Co. LTD procedencia: China	-1,60%
161	41108311-002	MANOMETRO C/ FLUJOMETRO -COTIZAR POR UNIDAD	unidad de medida: Unidad presentación: UNIDAD	Por Cantidad	mínimo: 6 máximo: 8	720.000	LCM S.A.	+	440.000	3.520.000	marca: YUYAO fabricante: YUYAO JIAHUA MEDICAL APPLIANCE Co, Ltd procedencia: CHINA	-38,89%
162	42181801-001	OXIMETRO DE PULSO DE MESA - COTIZAR POR UNIDAD	unidad de medida: Unidad presentación: UNIDAD	Por Cantidad	mínimo: 1 máximo: 1	3.850.000	GAESA S.A.	+	2.990.000	2.990.000	marca: Biolight fabricante: Guangdong Biolight Meditech Co. LTD procedencia: China	-22,34%
162	42181801-001	OXIMETRO DE PULSO DE MESA - COTIZAR POR UNIDAD	unidad de medida: Unidad presentación: UNIDAD	Por Cantidad	mínimo: 1 máximo: 1	3.850.000	LCM S.A.	+	1.800.000	1.800.000	marca: KONSUNG fabricante: JIANGSU KONSUNG BIO-MEDICAL SCIENCE AND TECHNOLOGY Co., Ltd procedencia: CHINA	-53,25%
163	42272001-006	SET DE LARINGOSCOPIO - COTIZAR POR UNIDAD	unidad de medida: Unidad presentación: UNIDAD	Por Cantidad	mínimo: 1 máximo: 1	4.550.000	LCM S.A.		3.200.000	3.200.000	marca: ASP fabricante: AKHYAR SURGICAL PROFESSIONALS procedencia: PAKISTAN	-29,67%
163	42272001-006	SET DE LARINGOSCOPIO - COTIZAR POR UNIDAD	unidad de medida: Unidad presentación: UNIDAD	Por Cantidad	mínimo: 1 máximo: 1	4.550.000	GAESA S.A.	-	4.400.000	4.400.000	marca: BELMED fabricante: SURGIWELL procedencia: ARGENTINA / CHINA	-3,30%
164	42181608-9999	TENSIOMETRO DIGITAL - COTIZAR POR UNIDAD	unidad de medida: Unidad presentación: UNIDAD	Por Cantidad	mínimo: 10 máximo: 15	615.000	GAESA S.A.	-	335.000	5.025.000	marca: MICROLIFE fabricante: ONBO ELECTRONIC CO, LTD procedencia: SUIZA / CHINA	-45,53%
165	42271907-001	ASPIRADOR DE SECRECIONES PORTÁTIL CON PRESURIZADOR - COTIZAR POR UNIDAD	unidad de medida: Unidad presentación: UNIDAD	Por Cantidad	mínimo: 1 máximo: 1	6.500.000	GAESA S.A.	-	5.200.000	5.200.000	marca: SILFAB fabricante: SILVESTRIN FABRIS SRL procedencia: ARGENTINA	-20,00%
166	42272306-001	BOLSA DE RESUCITACION AUTOINFLABLE - COTIZAR POR UNIDAD	unidad de medida: Unidad presentación: UNIDAD	Por Cantidad	mínimo: 1 máximo: 1	650.000		-		0	marca: fabricante: procedencia:	-100,00%
167	42272306-001	BOLSA DE RESUCITACION AUTOINFLABLE - COTIZAR POR UNIDAD	unidad de medida: Unidad presentación: UNIDAD	Por Cantidad	mínimo: 1 máximo: 1	650.000		-		0	marca: fabricante: procedencia:	176,92%
168	42272306-001	BOLSA DE RESUCITACION AUTOINFLABLE - COTIZAR POR UNIDAD	unidad de medida: Unidad presentación: UNIDAD	Por Cantidad	mínimo: 1 máximo: 1	650.000		-		0	marca: fabricante: procedencia:	-100,00%

CUADRO COMPARATIVO DE OFERTAS

LICITACIÓN MENOR CUANTÍA NACIONAL PAC N° 36/2024 "ADQUISICIÓN DE INSUMOS, MATERIALES, INSTRUMENTALES Y RECARGA DE OXIGENO MEDICINAL PARA LA DIVISIÓN DE ASISTENCIA MEDICA DEL PALACIO DE JUSTICIA DE ASUNCIÓN – CONTRATO ABIERTO – PLURIANUAL – AD REFERÉNDUM" ID N°443594

Item	Código Catálogo	Descripción	Atributos	tipo de Contrato	Cantidad	Precio Unitario Referencial	Oferente	Monto	Precio Unitario (IVA Incluido)	Precio Total	Características	% de variación con respecto al precio referencial unitario
169	42221903-001	ECOSON - COTIZAR POR UNIDAD	unidad de medida: Unidad presentación: UNIDAD	Por Cantidad	mínimo: 1 máximo: 1	1.250.000	GAESA S.A.	-	990.000	990.000	marca: Biolight fabricante: Guangdong Biolight Meditech Co. LTD procedencia: China	-20,80%
169	42221903-001	ECOSON - COTIZAR POR UNIDAD	unidad de medida: Unidad presentación: UNIDAD	Por Cantidad	mínimo: 1 máximo: 1	1.250.000	LCM S.A.	-	990.000	990.000	marca: BISTOS fabricante: BISTOS CO., LTD. procedencia: COREA	-20,80%
170	42172101-004	CARRO DE PARO - COTIZAR POR UNIDAD	unidad de medida: Unidad presentación: UNIDAD	Por Cantidad	mínimo: 1 máximo: 1	7.100.000	ALTAS TECNOLOGÍAS S.A.	-	5.800.000	5.800.000	marca: ARI fabricante: ARI MEDICAL TECHNOLOGY CO, LTD procedencia: China	-18,31%
170	42172101-004	CARRO DE PARO - COTIZAR POR UNIDAD	unidad de medida: Unidad presentación: UNIDAD	Por Cantidad	mínimo: 1 máximo: 1	7.100.000	LCM S.A.	-	5.900.000	5.900.000	marca: SAIKANG fabricante: JIANGSU EQUIPMENT CO, LTD procedencia: China	-16,90%
170	42172101-004	CARRO DE PARO - COTIZAR POR UNIDAD	unidad de medida: Unidad presentación: UNIDAD	Por Cantidad	mínimo: 1 máximo: 1	7.100.000	GAESA S.A.	-	6.250.000	6.250.000	marca: GAESA fabricante: GAESA procedencia: NACIONAL	-11,97%
171	60105912-001	TAT JUEGO COMPLETO - COTIZAR POR UNIDAD	unidad de medida: Unidad presentación: UNIDAD	Por Cantidad	mínimo: 1 máximo: 1	504.000	EDICIONES TÉCNICAS PARAGUAYAS S.R.L.	-	504.000	504.000	marca: Paidos fabricante: Paidos procedencia: Argentina	0,00%
172	60105912-001	CLA JUEGO COMPLETO - COTIZAR POR UNIDAD	unidad de medida: Unidad presentación: UNIDAD	Por Cantidad	mínimo: 1 máximo: 1	2.448.000	EDICIONES TÉCNICAS PARAGUAYAS S.R.L.	-	2.448.000	2.448.000	marca: TEA Ediciones fabricante: TEA Ediciones procedencia: España	0,00%
173	60105912-001	CLA KIT DE CORRECCIÓN 25 USOS - COTIZAR POR UNIDAD	unidad de medida: Unidad presentación: UNIDAD	Por Cantidad	mínimo: 1 máximo: 1	4.200.000	EDICIONES TÉCNICAS PARAGUAYAS S.R.L.	-	4.200.000	4.200.000	marca: TEA Ediciones fabricante: TEA Ediciones procedencia: España	0,00%
174	60105912-001	CPS JUEGO COMPLETO - COTIZAR POR UNIDAD	unidad de medida: Unidad presentación: UNIDAD	Por Cantidad	mínimo: 1 máximo: 1	1.404.000	EDICIONES TÉCNICAS PARAGUAYAS S.R.L.	-	1.404.000	1.404.000	marca: TEA Ediciones fabricante: TEA Ediciones procedencia: España	0,00%
175	60105912-001	CPS KITDE CORRECCIÓN 25 USOS - COTIZAR POR UNIDAD	unidad de medida: Unidad presentación: UNIDAD	Por Cantidad	mínimo: 1 máximo: 1	2.220.000	EDICIONES TÉCNICAS PARAGUAYAS S.R.L.	-	2.220.000	2.220.000	marca: TEA Ediciones fabricante: TEA Ediciones procedencia: España	0,00%
176	60105912-001	BENDER JUEGO COMPLETO - COTIZAR POR UNIDAD	unidad de medida: Unidad presentación: UNIDAD	Por Cantidad	mínimo: 1 máximo: 1	604.800	EDICIONES TÉCNICAS PARAGUAYAS S.R.L.	-	604.800	604.800	marca: Paidos fabricante: Paidos procedencia: Argentina	0,00%
177	60105912-001	BENDER JUEGO DE TARJETAS - COTIZAR POR UNIDAD	unidad de medida: Unidad presentación: UNIDAD	Por Cantidad	mínimo: 1 máximo: 1	108.000	EDICIONES TÉCNICAS PARAGUAYAS S.R.L.	-	108.000	108.000	marca: Paidos fabricante: Paidos procedencia: Argentina	0,00%
178	60105912-001	RORSCHACH - COTIZAR POR UNIDAD	unidad de medida: Unidad presentación: UNIDAD	Por Cantidad	mínimo: 1 máximo: 1	3.600.000	EDICIONES TÉCNICAS PARAGUAYAS S.R.L.	-	3.600.000	3.600.000	marca: TEA Ediciones fabricante: TEA Ediciones procedencia: España	0,00%

CUADRO COMPARATIVO DE OFERTAS

LICITACIÓN MENOR CUANTÍA NACIONAL PAC N° 36/2024 "ADQUISICIÓN DE INSUMOS, MATERIALES, INSTRUMENTALES Y RECARGA DE OXIGENO MEDICINAL PARA LA DIVISIÓN DE ASISTENCIA MEDICA DEL PALACIO DE JUSTICIA DE ASUNCIÓN – CONTRATO ABIERTO – PLURIANUAL – AD REFERÉNDUM" ID N°443594

Ítem	Código Catálogo	Descripción	Atributos	tipo de Contrato	Cantidad	Precio Unitario Referencial	Oferente	Monto	Precio Unitario (IVA Incluido)	Precio Total	Características	% de variación con respecto al precio referencial unitario
179	60105912-001	MANUAL PSICODIAGNOSTICO RORSCHACH - COTIZAR POR UNIDAD	unidad de medida: Unidad presentación: UNIDAD	Por Cantidad	mínimo: 1 máximo: 1	648.000	EDICIONES TÉCNICAS PARAGUAYAS S.R.L.	-	648.000	648.000	marca: Morata fabricante: Morata procedencia: España	0,00%
180	60105912-001	MMPI - 2 - TF - COTIZAR POR UNIDAD	unidad de medida: Unidad presentación: UNIDAD	Por Cantidad	mínimo: 1 máximo: 1	4.420.800	EDICIONES TÉCNICAS PARAGUAYAS S.R.L.	-	4.420.800	4.420.800	marca: Manual Moderno fabricante: Manual Moderno procedencia: México	0,00%
181	60105912-001	EVT ESCALA DE VIOLENCIA EN EL TRABAJO MOBBING - COTIZAR POR UNIDAD	unidad de medida: Unidad presentación: UNIDAD	Por Cantidad	mínimo: 1 máximo: 1	1.008.000	EDICIONES TÉCNICAS PARAGUAYAS S.R.L.	-	1.008.000	1.008.000	marca: Manual Moderno fabricante: Manual Moderno procedencia: México	0,00%
182	60105912-001	BATTELLE - COTIZAR POR UNIDAD	unidad de medida: Unidad presentación: UNIDAD	Por Cantidad	mínimo: 1 máximo: 1	6.984.000	EDICIONES TÉCNICAS PARAGUAYAS S.R.L.	-	6.984.000	6.984.000	marca: TEA Ediciones fabricante: TEA Ediciones procedencia: España	0,00%
183	60105912-001	CAT - A TEST DE APERCEPCIÓN INFANTIL - COTIZAR POR UNIDAD	unidad de medida: Unidad presentación: UNIDAD	Por Cantidad	mínimo: 1 máximo: 1	540.000	EDICIONES TÉCNICAS PARAGUAYAS S.R.L.	-	540.000	540.000	marca: Paidós fabricante: Paidós procedencia: Argentina	0,00%
184	60105912-001	ADI - R - COTIZAR POR UNIDAD	unidad de medida: Unidad presentación: UNIDAD	Por Cantidad	mínimo: 1 máximo: 1	2.700.000	EDICIONES TÉCNICAS PARAGUAYAS S.R.L.	-	2.700.000	2.700.000	marca: TEA Ediciones fabricante: TEA Ediciones procedencia: España	0,00%
185	60105912-001	TOP - COTIZAR POR UNIDAD	unidad de medida: Unidad presentación: UNIDAD	Por Cantidad	mínimo: 1 máximo: 1	1.980.000	EDICIONES TÉCNICAS PARAGUAYAS S.R.L.	-	1.980.000	1.980.000	marca: TEA Ediciones fabricante: TEA Ediciones procedencia: España	0,00%
186	60105912-001	TOP - COTIZAR POR UNIDAD	unidad de medida: Unidad presentación: UNIDAD	Por Cantidad	mínimo: 1 máximo: 1	680.000	EDICIONES TÉCNICAS PARAGUAYAS S.R.L.	-	680.000	680.000	marca: TEA Ediciones fabricante: TEA Ediciones procedencia: España	0,00%
187	60105912-001	EVT - COTIZAR POR UNIDAD	unidad de medida: Unidad presentación: UNIDAD	Por Cantidad	mínimo: 1 máximo: 1	800.000	EDICIONES TÉCNICAS PARAGUAYAS S.R.L.	-	800.000	800.000	marca: Manual Moderno fabricante: Manual Moderno procedencia: México	0,00%
188	42271701-9998	OXIGENO MEDICINAL	unidad de medida: Metros cúbicos presentación: EVENTO	Por Cantidad	mínimo: 50 máximo: 100	60.000		-		0	marca: fabricante: procedencia:	-100,00%

